образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.2.Плату, её размер за присмотр и уход за ребенком в МАДОУ № 7 г. Салавата 

устанавливает учредитель - Администрация городского округа город Салават Республики 

Башкортостан. Тариф 1 дня посещения составляет 116,00 (сто шестнадцать рублей) руб. 00 коп. 

Учредитель вправе изменить размер родительской платы или не взимать её с отдельных 

категорий родителей (законных представителей) в определяемых им случаях порядке. Средний 

размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в детском саду устанавливается